24/06/2020 SEI/TJPI - 1486250 - Ofício

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1724528&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 169/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA

Teresina, 07 de janeiro de 2020.

Ao Ilustríssimo Senhor
NONATO CASTRO
Diretor Presidente da CEPISA
Av. Maranhão, 759, Centro/Sul
CEP: 64.001-010   Teresina-PI

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar vistoria para comissionamento da subestação,

a elaboração de contrato de alta tensão e demais providências necessárias ao fornecimento de
energia elétrica do Novo Fórum da Comarca de Picos, localizado na Rua Porfírio Bispo Souza, bairro
DNER, Picos-PI. Foi aprovado projeto de subestação abrigada no Código Único 1.678.372-7.

Em anexo, encaminhamos a Ficha
de Informações Cadastrais de Consumidor de Alta Tensão devidamente preenchida (Ficha Nº 03/2020 -
PJPI/TJPI/SENA).

Caso necessite de maiores esclarecimentos, a Superintendência de Engenharia e
Arquitetura do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí funciona no Palácio da Justiça - Anexo I, 2º andar,
localizado na Praça Edgar Nogueira s/n, Centro Cívico, Teresina-PI ou contate-nos através do
telefone (86) 3221-8424, sempre utilizando como referência o Processo SEI nº 20.0.000000275-6.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 08/01/2020, às
13:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1486250 e o código CRC C8D04A3B.

20.0.000000275-6 1486250v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php